SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.º 86/2020/CED, DE 24 DE AGOSTO DE 2020

                 A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de
Santa Catarina, no uso de suas atribuições, conforme solicitação digital nº 032338/2020,

Conforme  Portaria  Normativa  369/2020/GR,  que  dispõe  sobre  as  normas  e  os
procedimentos  para  o  atendimento  às  ações  do  Programa  Emergencial  de  Inclusão
Digital  durante a  oferta  de ensino não presencial  na Universidade  Federal  de Santa
Catarina.

RESOLVE:

Art.  1º DESIGNAR  os  membros  abaixo  relacionados  para  comporem  a  Comissão
responsável  pela  alocação  dos  empréstimos  de  equipamentos  patrimoniados  nos
laboratórios do Departamento de Ciências da Informação (CIN), do Centro de Ciências
da Educação (CED):

- Márcio Matias (Titular);

- Douglas Dyllon Jerônimo de Macedo (Titular);

- Moisés Lima Dutra (Titular);

- Marcelo Minguelli (Suplente).

Art. 2º - Esta portaria terá validade até que sejam concluídos os trabalhos.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim oficial da
UFSC.

		2020-08-24T23:04:04-0300